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forfia yg@ o1 don wgE o @ fIwg ey 9§ # wafd vd SHa!
faTa 3 99 9 gorr—

fo<i@ a¥ 2016—17, 2017—18, 2018—19 (f&E+=R, 2018) a‘»’r gem # 9§ 2019-20
(feavaR, 2019) & @ IRME WIFAfRA @ R & 2T i o [ & 7S

fra=or feTgaR &

(=T g Bl H)
2016—17 2017—18 2018—19 2019—20 q@/m

(e, 2019) (afeera §) 201920

TR B TR EE R EEn TR e TR e

TH THT THTS THT Y

i 30.59 10.39 28.33 9.40 33.57 9.09 33.13 10.10 131 11.11

w 31.68 8.30 37.47 9.45 38.35 8.98 41.69 10.75 8.71 19.71

S 29.15 8.28 30.84 8.70 32.86 9.82 35.85 9.04 9.10 -7.94

Jelrs 20.78 7.30 20.37 6.88 24.17 7.60 21.58 9.52 -10.72 25.26

3T 16.84 7.50 19.19 7.50 21.91 7.94 16.48 6.65 -24.78 -16.25

Ry 19.01 8.04 20.14 8.32 20.46 8.91 22.24 8.45 8.70 -5.16

CLCH 16.54 7.62 22.96 8.49 20.78 8.51 15.01 8.31 -27.77 -2.35

@R 17.56 9.62 18.32 9.48 22.73 11.04 18.88 10.23 -16.94 7.34

[SEY 15.67 10.16 15.25 11.37 17.35 12.60 16.93 12.65 2.42 0.40
SR 9.36 7.72 14.21 8.22 14.58 9.42
HRad 13.63 6.54 22.31 9.08 16.64 8.54
A= 23.49 7.15 28.48 8.54 30.95 9.80

A 244.30 98.62 277.87 | 105.43 29435 | 112.25

f<fa a¥ 2016—17, 2017—18, 2018—19 (GW™R, 2018) &I oM H ¥ 2019—20
(¥R, 2019) % @ IR WIMMAHA Td dRR & Fo [Gpa AR &1 Afie faavo

TR 28—

(fama <fdr #rs wav #)
TS 8 & gRM e P
16-17 17-18 18-19 19-20 |3fe/=% | 16-17 17-18 18-19 19-20 | dfg /==
R, [ @hem e, | @Rem
2019) #) 2019 db) #)
2019—20 2019—20

551.38 | 527.77 567.18 652.37 15.02 551.38 527.77 567.18 652.37 15.02

494.48 | 599.15 607.51 755.62 24.38 | 1045.86 | 1126.92 | 1174.69 | 1407.99 19.86

474.13 | 524.16 584.58 638.18 9.17 1519.99 | 1651.08 | 1759.27 | 2046.17 16.31

388.16 | 386.58 452.90 572.86 26.49 | 1908.15 | 2037.66 | 2212.17 | 2619.03 18.39

365.41 | 402.25 444.52 441.29 -0.73 2273.56 | 2439.91 | 2656.69 | 3060.32 15.19

400.92 | 437.69 465.91 581.10 24.72 | 2674.48 | 2877.60 | 3122.60 | 3641.42 16.62

442.85 | 465.25 555.48 618.91 11.42 | 3486.08 | 3810.24 | 4136.06 | 4762.50 15.15

449.50 | 513.74 574.60 705.99 22.87 | 3935.58 | 4323.98 | 4710.66 | 5468.49 16.09

312.84 | 383.55 431.18 4248.42 | 4707.53 | 5141.84

311.58 | 480.52 420.10 4560.00 | 5188.05 | 5561.94

402.30 | 511.52 575.87 4962.30 | 5699.57 | 6137.81
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T

Ryamr
SESSH 368.75 467.39 457.98 502.17 9.65 3043.23 | 3344.99 | 3580.58 | 4143.59 15.72
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feamR
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e

4962.30 | 5699.57 | 6137.81 4962.30 | 5699.57 | 6137.81




33 M gr1 fa<ig a9 2016—17, 2017—18, 2018—19 (31, &R, 2018 TdH) TP 3065.60
IS B, T 2019-20 H (31, [AEER, 2019 Tb)  3776.37 BRIS . P ACHN Yoh
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EEE] 29.24 29.35 35.29 36.95 4.70 29.24 29.35 35.29 36.95 4.70
L 27.16 37.09 40.20 38.03 -5.40 56.40 66.44 75.49 74.98 -0.68
KAl 30.80 28.61 33.35 29.56 -11.36 87.20 95.05 108.84 104.54 -3.95
e 23.93 21.79 24.55 30.63 24.77 111.13 116.84 133.39 135.17 1.33
EA) 17.76 16.65 25.12 19.06 -24.12 128.89 133.49 158.51 154.23 -2.70
R 16.07 18.02 20.51 16.88 -17.70 144.96 151.51 179.02 171.11 -4.42
EESC 17.18 22.02 19.94 17.47 -12.39 162.14 173.53 198.96 188.58 -5.22
IR 14.50 18.56 16.83 16.16 -3.98 176.64 192.09 215.79 204.74 -5.12
ferew 13.62 11.99 19.41 17.46 -10.05 190.26 204.08 235.20 222.20 -5.53
Sy 11.38 16.44 20.86 201.64 220.52 256.06
Bl 20.22 23.70 21.86 221.86 244.22 277.92
A 24.19 22.62 25.00 246.05 266.84 302.92
TRT 246.05 266.84 302.92 246.05 266.84 302.92
() forifra wra AT faeeh afesr o smgfd & smewr
(=T AT D3Il W)
e e B IRA TE T
1617 17—18 18-19 (31_1192-_22% 19) EE éaﬂﬁ 16—17 17—18 18-19 (31_1192-_22%19) qﬁ:'o;:;fg %
2019-20
e 9.01 6.78 6.99 6.26 -10.44 9.01 6.78 6.99 6.26 -10.44
£ 9.38 9.24 9.65 11.72 21.45 18.39 16.02 16.64 17.98 8.05
S 7.52 8.64 8.32 9.42 13.22 25.91 24.66 24.96 27.40 9.78
e 7.50 7.52 9.24 10.14 9.74 33.41 32.18 34.20 37.54 9.77
TR 7.14 7.61 7.92 7.14 -9.85 40.55 39.79 42.12 44.68 6.08
R 7.62 7.14 9.02 8.08 -10.42 48.17 46.93 51.14 52.76 3.17
EEECH 9.19 8.78 9.57 9.24 -3.45 57.36 55.71 60.71 62.00 2.12
AR 9.26 9.91 10.76 10.25 -4.74 66.62 65.62 71.47 72.25 1.09
e 10.29 11.15 11.76 11.53 -1.96 76.91 76.77 83.23 83.78 0.66
SRy 7.37 8.94 10.12 84.28 85.71 93.35
wea 6.63 8.28 9.91 90.91 93.99 103.26
e 8.66 9.77 10.29 99.57 103.76 113.55
TrT 99.57 103.76 113.55 99.57 103.76 113.55
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1617 17—18 18-19 @1 _1192-_22% 19) & éw 16—17 17—18 18-19 (31_1192-_22% 19) qﬁz;o ;:—;\L %
2019-20

et 323.95 288.64 330.30 357.15 8.13 323.95 288.64 330.30 357.15 8.13

g 325.54 388.47 416.16 517.46 24.34 649.49 677.11 746.46 874.61 17.17

S 305.59 329.15 352.93 416.33 17.96 955.08 1006.26 1099.39 1290.94 17.42
et 268.54 275.69 332.48 483.61 45.46 1223.62 1281.95 1431.87 1774.55 23.93
T 237.84 254.47 309.14 351.05 13.56 1461.46 1536.42 1741.01 2125.60 22.09
Ry 240.47 253.59 307.03 359.16 16.98 1701.93 1790.01 2048.04 2484.76 21.32
I 277.17 309.89 318.82 405.42 27.16 1979.10 2099.90 2366.86 2890.18 22.11
RSl 264.62 316.16 332.78 417.77 25.54 2243.72 2416.06 2699.64 3307.95 22.53
femmR 287.81 315.08 365.96 468.42 28.00 2531.53 2731.14 3065.60 3776.37 23.19
Sl 209.93 284.51 333.94 2741.46 3015.65 3399.54
fasl] 238.03 302.38 336.32 2979.49 3318.03 3735.86

ard 300.80 336.22 361.46 3280.29 3654.25 4097.32

ar 3280.29 | 3654.25 | 4097.32 3280.29 | 3654.25 | 4097.32
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43 M %1 esiar (Turn over) :-
v @ URM® 99 200506 H f9@T 734.19 FRIs ®UU ol ST 2018—19 OdF dGHY 6137.81
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g | @ &1 adar faver R 2 —

44. ™ &7 R 9§ 2016—17, 2017—18, 2018—19, 2019—20 (f¥EWR, 2019 TFH) &7
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CRICECL] 2016—17 2017—18 2018—19 | 2019—20(f¢HwR,
(arafa®) | (arafa®) (arfa®) 2019 T®)
I 7
1. hol A 5440.52 6387.53 6517.75 5572.16
2. <ol 1638.73 1477.30 2043.98 1496.78
3. SIS @I 3 757.60 779.61 935.22 744.35
4. 3 3T 394.98 602.87 2909.01 2266.44
AT (311Y) 8231.83 9247.31 12405.96 10079.73
T 7
1. WIS Td
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3. fawia &g
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%ﬂ/ﬁg éaé . il ey | 2500.00 3500.00 1300.00

% e R @ Ty §) % afe
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2007-08 1302.72 29.87
2008-09 1597.54 22.63
2009-10 1569.47 (-) 1.75
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2012-13 3122.12 21.36
2013-14 3539.35 13.36
2014-15 4558.65 28.80
2015-16 4652.14 02.05
2016-17 4962.29 06.67
2017-18 5699.57 14.86
2018-19 6137.81 7.69
2019-20 5468.49

(upto Dec. 2019)
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Javoiel HRUNTE folffics (RSBCL) dFI B Udh & Sehics 3iFalige |IUCIaR

fapfrg o) Yenfug fear a1 2| s<hics ATdedR & fid 89 & diF1 fAurT o)

TH—N A FHERIT JEA U@ [Fadd ) SUael 2 3 UBR I IRER &I Al

WWWWWH&WW@W%l

gTRITS lecqw%gamaﬂﬁﬂ%ﬁﬁw%r%ﬁuﬂ@mﬁﬁwﬁﬁ -

i JAEPRI IAYFT PRIAY, ISIYR H U STl FeR WMUT BR d8l I AIHCIAR
AR ST Vel 2 |

ii. W4T YTl g§RT AIUedIR Bl g IAqT AT—GITd &I Fard a7 ST V8T B |

AT ST YA R Fhd o | SHD ARG Adridl R 1A= &

HAEH | Il H ST RIS TS AR B g Heera feu wR eiHarsT & uelRia &

ST & |

ATSHAT NEFT/RTGS & ARTA | 4l ¥ & offdid d& USiig =19l b | 0130
STHT &Ral Fahd & | 39 UBR & JIeRI &I Gaar W1 96 & dfedR® | 7 &
AftedaR IR 3 s Ui gidl 2 |
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4.6

4.6.1

AST—FANET B TR

" @ UR™ # IMFL/BEER @1 @If$T /3MAIfST &1 &1 Liquor Sales Policy &
3R RSBCL &M ¥ ollf$T &l [TReRl §Wfbd diga=dl & 84 a1 RSBCL
T H AT B e FWa Jrgfdedl H & 8 A 31d db HRI WM
AGIGRI W HRATAT SITal 21, FTAeT e Ul ®R R AT BRI BT Alga~ gl
AT AT BRI BT JAMYfciche] BH §RT A& AGIGRI Dl fbam S o |

462 SHGT B IADI TR AT Hel ST @& FAqH Aoigyl | BA 7 8l a7 80 'R W

PG e DI WH B Td TR JavqT 949 A6 39 Sy I i & gaa feu
¥ IMFL/BEER @1 IfST 3MaIfST &1 Hdad & ARIH ¥ &xdM Tg fofg

|l fSul 2 FSTeldR 3ifFeligs fd€ ST &Rd gU ISR did IUTYH
¥ R Rl & SR ®H @ SeY OIN fhd T3 |

463 U UPR fToldR 3BT Ugld ¥ HRA O Tl IS, IFATST drd A 78 &l

464

fo<ira o 2019—20 # ST AR . 943 TRIe & e T B B FET 7 |
Iad HA H o< ad 2018—19 # AN, JFAINST S A FH & AR ®. 5.19
TRIe Td aTef o a9 201920 (=R 2019 d®) # VIR %. 691 BIS B AW
T @1 g% |

T & gRT Sad BRI IHT YUTTell W B & folu ¥ 2.50 Ui dred % dd &l Ts
of, RTA®! agell ASal ¥ §Ta8d & AT @l o @l ¢ aqT IR & Ardlad
YA § 9 I AR B TS Ha1 o [e7 & | fur oR {6l +ff yR & fifeT
Td JAANST & US TG YA DI Ffaarea fwar 137 ¢ |
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5.1

52

5.3

54

5.5

5.6

5.7

58

59

AR Y

ORI e daxoiol e forffics &7 AT owg= 19 1956 & ST=aRid HRael
2005 H gz AT =9 v &1 wiMfAA & A%y & THIEeR IR WHR gRI
fer T | R 9 01.04.2005 W IIUAT IR TR {HAT |

e ¥ sRiRg IR ouEd / RouEd dHat fafa= Ster faunT /Sues 9

gfafgfad w o T 7|
JATGHNI IR, ISR I TR PR et fffics (RSGSM) oIl RISRIE e

JavoISl HRUANTE fIffics (RSBCL) Ml B Ud & STHTS JAFalgd AMFCRR
fampRia ox nfid fear a7 21 s<hics AtcR & g 89 & I v &r
Th—gaY H ARFET oA U & | 91 UBR I FRGR Bl 91 A1 [G9RT 6
T U B Hbell ¢ |

7 ¥ I el B e d9avS g AifeddR gRT Farterd fdan
Sar 2| T A SRR SMYf JQel W o] AfRT Wid /AfGRT a6 &1 Jur,
STOR IYUROT, FaR fSUT SHR, Ed IR B GUBY, HIHBI & ddd 9l bl 30T
Ied 99 BRI Sad AFedIN & qegq 9 fhy 9 2 |

o< 99 2018—19 & SR M H §d 9P 6137.81 HRIe HUY §s, STHH Abd
Mg (ARt w7+t ud srfaRad AR A1) 65.18 HRIs ®UT TAT 31T 3T 58.88 BRIS
Wﬁ AR F{l T 124.06 BRIS HUY g | TF ARBR Bl 3.24 BRIS WY AGHY
(ﬁlﬁﬂ??}?&ﬁﬂ%ﬁ) 13.00 IS HUYY MUfdelsT B, 30.00 RIS w0 FHAT
RET DY UG 4570 PRIS ®UY URMEMS Td AATIR Hol 91.94 BRIS ®UY B Y
RET| a9 2018—19 H FTH &1 Y& ™ 32.12 PRI HUY (ao—\ftﬁ)?%ﬂ

o< a9 2005—06 H T @ 105 o fdHdrsll & go=n # A<l a9 2019—20
(fegwaR 2019 T®) # ™ 9 43 AR Td SFTHIT 7551 SITRIRAT § e aar
forar 2 |

" & URMS 99 200506 H 9@ 734.19 TRIe wUT off ST 2018—19 OF T@dR
6137.79 PRIS ®UY B TS TAT 99 2019—20 (AR 2019 TH) & aRM fd@bT Ay
5468.48 TRIS WUV T |

Y 2019—20 H I & FHE 33 Fo7all A Rerd 40 fSUT # 427 qvsi &1 faea gaw
ST=meTRaAl Bl fbar T |

T & MeEm ° AfST—3MifST B W 8 BT R 5. 943 HRIe dI dif¥d 3T
guITfdd sRfY |
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TRf¥TEe— 1

fear o =
59 et &1 W feur & He= fem &1 A
SISTHR EERT
1 SINEN 2 S R
2 TR 2 SAdN
RN
3 IRIaTST 1 EISSELS]
4 IR 1 qRT
5 ISR 1 qreWR
6 HRAR 1 TRAYR
7 frerarst 1 AretarsT
8 TBTR 1 PR
9 gal 1 Bkl
10 [ESISHE 1 [ESLSHEE
11 TH 1 TH
12 ST 1 S
13 eferqR 1 ey
14 SRR 1 FUARN
15 ERUIRAES 1 ERUIRNC
W@?}v_\’ NS
SIYR _
16 SR 4 S
STIYR HIhRICT
17 SIRTTHR 1 SIRATHR
18 SR 1 STTAR
19 BIRIEIS] 1 BIRIEIS]
20 EEIRY 1 L
21 SEYR Hel
TR 2 TR MIA
22 PRIcAT 1 PRI
23 Carsal 1 Cars
24 SIRIIES 1 ARIR
25 qrell 1 qreil
26 PRIEEICS 1 PRIERES
27 TSTTI—< 1 RToTAH<
28 TATSAETR 1 AT AR
29 NI 1 RGN
30 RN 1 RRrer
31 SR 1 SR
32 <l 1 ey
EERENERIEN
33 SEIR 2 IESIYR JATITR
BA 40
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S.No. Designation Name E-mail Address Pt:\lo:e Mobile No
1 Chief Minister SHRI ASHOK cmraj@rajasthan.gov.in 0141-
(Finance Minister) GEHLOT cmrajasthan@nic.in 2227656
2227647
2 Addditonal Chief SH. NIRANJAN psf@rajasthan.gov.in 0141 -
Secretary (Finance) KUMAR ARYA, 2227664
IAS
3 Secretary,Finance DR. PRITHVI, IAS | secyfinr@rajasthan.gov.in 0141-
(Revenue) 2227711
& CMD, RSBCL
4 Excise Commissioner SH. VISHNU commissioner.excise @ 0141-
CHARAN rajasthan.gov.in 2744230/
MALLICK, IAS 0294-
2524911
5 Executive Director, SH. SUKHAVEER | ed.rsbcl@rajasthan.gov.in 0141- 9829056776
RSBCL SAINI, RAS 2744231
6 General Manager SH. HARISH gmo.rsbcl@rajasthan.gov.in | 0141- 9828151932
(Operation), RSBCL KUMAR 2744232 6376914637
LALWANI
7 General Manager SH. gmf.rsbcl@rajasthan.gov.in | 0141- 9414084148
(Finance &Accounts), PARMESHWAR 2744234
RSBCL SINGH
8 General Manager VACANT gma.rsbcl@rajasthan.gov.in | 0141- -
(Admn), RSBCL 2744233
9 Company Secretary SH. PAWAN cs.rsbcl@rajasthan.gov.in 6376914609
KUMAR GARG 9314142211
10 Dy.General SH. JITENDRA dgmmis.rsbcl@ 0141- 9414040602
Manager(MIS) SHARMA rajasthan.gov.in 2744236
11 Accounts Officer SH. LALIT mf.rsbcl@rajasthan.gov.in 6376914601
KUMAR
NAGARWAL
12 Manager (Operation)-I SH. SANWAR mol.rsbcl@rajasthan.gov.in 6376914604
MAL SHARMA
13 Manager (Operation)-Il | SH. ANIL KUMAR | mo2.rsbcl@rajasthan.gov.in 6376914603
JAIN
14 Manager SH. RAM BABU ma.rsbcl@rajasthan.gov.in 6376914606
(Administration) AGARWAL
15 AAO-I (Store / Godown) | SH. SHIV KUMAR | stores.rsbcl@ 6376914602
SHARMA rajasthan.gov.in
16 Manager (Legal) SH. C. S. KATARA | ml.rsbcl@rajasthan.gov.in 9414315101
17 Manager (Finance) SH.KAILASH mf.rsbcl@rajasthan.gov.in 6376914819
CHAND VERMA
(Additional
Charge)
18 Manager (MIS) SMT. NEETIKA mmis.rsbcl@rajasthan.gov.in | 0141- 9252535178
GUPTA 2744236
19 A.A.O. (PAYMENT) SH. SUNIL DUTT | banking.rsbcl@ 6376914617
SHARMA rajasthan.gov.in
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S. Name of Depot Name Phone No. Deptt.
No. Office Mobile
1 Ajmer (Ghughra) Sh. Ravindra Kumar Pareek 0145- 2788162 6376914801 DTA
2 Ajmer (Makhupura) Sh. Vikash Kumar Sharma 0145- 2695900 6376914802 statistics
3 | Awar Sh. Vijendra Kumar Yadav 0144- 2731822 6376914803 Pa”gg?ya“
4 Banswara Vacant 02962- 247461 6376914804
5 Baran Sh. Vinod Krishan Kaul 07453- 217314 6376914805 RSHDC
6 Barmer Sh. Yashvant Raj 02982- 221262 6376914806 RSRTC
7 | Behror (Alwar) Sh. Tej Prakash Sharma - 6376914807 R‘B*‘ézrr‘ge
8 Bharatpur Sh. Chandra Shekhar Bhardwaj 05644- 236844 6376914808 RTDC
9 Bhilwara Sh. Mahendra Vijayvergia 01482- 260263 6376914809 Spinfeed
10 | Bikaner Sh. Shrawan Kr. Meghwal 0151- 2970148 6376914810 DTA
11 Bundi Sh. Mukesh Jatav 0747- 2443920 6376914811 RVUNL
12 | Chittorgarh Sh. Bherudan Charan 01472- 650109 6376914812 RTDC
13 | Churu Sh. Jagdish Singh 01562- 259009 6376914813 DTA
14 | Dausa ?rh Aﬁif{“f: dg'l‘t’:’g;'al Charge) 01427- 223332 6376914814 DTA
15 | Dholpur Sh. Pratap Singh Yadav ) 6376914815 Pang;?yati
16 | Dungarpur ?rhAcPci(ggg::lgigl Charge) ] 6376914816 DTA
17 | Hanumangarh Sh. Gajendra Singh Bhati - 6376914817 DTA
18 | Jaipur-Bhankrota Sh. Hemant Kumar Pandey 0141-2251660 6376914818 RSHDC
19 | Jaipur-Durgapura Sh. Kailash Chand Verma 0141-2553142 6376914819 DTA
20 | Jaipur-Sikar Road Sh. Radhey Shyam Bairwa 0141-5144463 6376914820 statistics
21 | Jaipur-Jagatpura Dr. Jay Prakash Yadav 0141-2752680 6376914821 Op((e:r(z)a-tive
22 | Jaisalmer Sh. Mahendra Singh 02992- 255733 6376914822 | Tilam Sangh
23 | Jalore Sh. Vana Ram Choudhary 02973- 225107 6376914823 RVUNL
24 | Jhalawar Sh. Om Prakash Srivastav 07432- 230203 6376914824 RSHDC
25 | Jhunjhunu Sh. Satyapal 01592- 235010 6376914825 DTA
26 | Jodhpur-(MIA) Sh. Bhagendra Singh Rathore 0291- 2577222 6376914826 RVUNL
27 | Jodhpur-(Kudi) Sh. Mukesh Borana 0291- 2720607 6376914827 RVUNL
28 | Karauli Sh. Laxmi Kant Mangal - 6376914828 DTA
29 | Kota Sh. Mukesh Kumar Singh - 6376914829 Rg‘c’g:c‘“e
30 | Nagaur Sh. Tulsi Ram 01582- 240020 6376914830 DTA
31 | Pali Sh. Narpat Singh Shekhawat - 6376914831 DTA
32 | Pratapgarh Sh. Krishan Kant Sharma - 6376914832 Pang;?yati
Co-
33 | Rajsamand Sh. N. K. Bansal - 6376914833 | Operative -
Cotton
34 | Sawai Madhopur Jsrh A%iﬁf’?: dﬁﬁ?&ﬁ;f@ﬁgﬁge) 07462- 225041 6376914834 DTA
35 | Sikar Sh. Krishna Kant Joshi 01572- 245274 6376914835 Egﬁ!gggn
36 | Sirohi Sh. Natha Ram Jeenagar - 6376914836 Pa”g;?ya“
37 | Sri Ganganagar Sh. Vinod Kumar Dhaka 0154- 2465950 6376914837 DTA
38 | Tonk Sh. Ram Gopal Raigar 01432- 245903 6376914838 DTA
39 | Udaipur-Balicha Sh. Satya Prakash Sharma 0294- 2811714 6376914839 Pa”;g?ya“
40 | Ydaipur-Pratap Sh. Chain Singh Rathore 0294- 2490272 6376914840 DTA

Nagar
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